REOKRM LEZBROGLVY—ERFIZDONT
UBTE, UTORECOVT, TOHAE. MRAEMICE CARROAEESAELLTVET,

HELEEFLEOY—EXIZERSZER
[ 32

TLEESR

HEAFERH (FEHRA)

Ny MMERAM ((TERA)

THRE (FR)

THRE (RE-98)

PEHFERETH

tI7T714—EY b GFETHEOLEMH)

BR (M, L, LL)

ARy

AANTUR

L BLLB/N\Y

D HXK

TROUDY

Any—AA k£ —

f=AlECE) —

AANSURTYwhH ¥ —

MhAT=ALOXXALS 900g

MhAT=-AtOXXAL%S 500g

DHIRIRET & FERD BTV EDHELT

& £
EiBIME
(TBBWE. REDHE. LEBHED)
BIEFEAE

(AIEEBRE. ERRGIAE. XILTHEM)
FE= mum %i

TR HR TR E RIS
RlZHE
(fEik & RIE = ABE )
SERRES

AmRIRZERY AZ2HE (FE)
AaRIRZERY REZME (B M)
2

RBEMZ

E%%%*ﬁw =
Eﬁﬁﬁ*ﬁ SHEIMNEAME

22 Jﬁﬁ%@ﬁﬁ‘r?ﬁlﬂ (ABRHELA : 14851 Y)

" (AL : 18EBEY)

" (F4LLaE— OR: 14I=DF)

# e (

-y

oA )
165H
132H
220H
455H
£812H
110M
600M
035H
220H
133H
8 7H
94MH
95MH
200H
130H
149H
495H
777H

e AVAAE-4:=

# '

2 ’

1 ’

S,

W ol o0 Www

B oA )
200M

100H

300H
300H

500M

500H
300H
500H

FEMEERNIEET S8

2,
S,
3,

200H
500H
300H
11H =
22H
550H

4564108 1HERE

s =
1HIZDOZ
1BIZDOE
1IZDE
1ty bZDZE
1IZDE
1{EIZDE
1KRIZDE
1IZDE
1KIZDE

1/
1/
1/
1/

1@z

1/

fi& %

B OEAERATEGICESEEFMARBEREOFHREFI D

(%&)K)\UJI—] BEHNRETY, )
1/

"



PEOANRBRLREBNLSARLEIDE LTHESA TS ER

i ] B (HA) ] =
TV R GEERZCERIESR) fEdnET 2 2 O Hi3knn > 1 kniEBEASE % 5 = & (285FME

ERTATEHINAETDOERXIIABICHT H2LDTELEVLDICERLIER

i ] ;& (B A) & =
AVINIUOFIDIFY (—@: 188) 4, 600H 6 5BAMBRUVENEFDAEH
" (B 1EOH) ERNOLEAKDOEENSIZETS 6 5L (BEREXODADH)
FEOOFII9F (—HR) 15, 576 65FRBERUVENEFDAE
HEOOFIHIFY (BEH) BROESAKOEERSI-2T2 6 5L (BERNEEXOADH)
fRERE DV F > 8, 370M EFH
BN ETIFY 6, 530H "
wREZIYF> (1EAB) 20, 860MH "
wIREZIYF (2EAB) 19, 050H "
J AJA )LRARER (1K) 2. 4200 ESFY LD/ O91LADRE
V2747 (1X) (BB 220M iRE#HL. BOEEZHCHAE
= - MATUBEARE (WE) (RERD 8, 195H 71v—0BIETMEEET HABETT .
#HEN - RATBEAESE (2EELUE) (RER) 1, 254H "
EETCAERI YT 3, 935M YUy ITMEBET BAREETT,

BEMRFORR (FH#) TARULTNIZERICEELE [Y—EX] ® Y] 221\ T
?Iﬁﬁﬁa)ﬁ’&lblbs e EER] FOBKTEABETOEAOHERE, —IRBHoATVEYE

(HEER]

CABRFOERKIFHRNV-LELADNT, MENI VLY MFEBHICTHEACEZ S, 220, SRBEAAEE -
BRELEFLLILGVEHH LSS, BEOBEICHI MO OTHEAPLSE TV EEET,

LZRETEFEBEEZOY—ERIFITo>THY FE A,
PHEFOSHIERD TEKBEITOVTIE, FBREATEHZRELLEEL,

EXEDERMICEHBWVNEEEFT, HIMICRBELNATERLATWELEEEFTISBBLWELEYS., 5L
BLELT, BERVCERMOAEGRIREZAD -G ARZEE GEAE) k. TERRERZINYAZHE (§
B) | &£HY, 18E3, 300M (FA) TY,

@ RIRNGHAKREE) @

- ABRRERICE DI ORBIREDRM

5 ] B} e (B A) s =
H#31E 3635 (FEJ%E4E) 3, 300M
3515, 3538, 355+,
E= 356'::7—Is 3575, 3125, (FmfEE) 1, 650H 1BI=o%
313&
5 A 3585, 3608, 3615,
3625 (FEJ%E4E) 1, 100MH

EE



